
Муниципальное автономное  

дошкольное образовательное  

учреждение детский сад № 8 

624080, Свердловская область,  

г.Верхняя Пышма, с.Балтым, 

ул. Лесная, 11б 

тел. 8-34368-77-243 

ОГРН 1146686012593 

ИНН/КПП 6686051840/668601001 

ПАО «МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ 

БАНК» БИК 044525659 

р/с 40703810302970000035 

 

 

 

 

 

«23» марта 2022 г. № 65-А 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении Положения  

о системе наставничества педагогических работников  

и дорожной карты по реализации  

Положения о системе наставничества  

педагогических работников  

в МАДОУ детский сад № 8 

 

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета № 1 от 23.03.2022г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в МАДОУ 

детский сад № 8 (далее – Положение), приложение № 1. 

 

2. Утвердить дорожную карту по реализации Положения о системе наставничества 

педагогических работников в МАДОУ детский сад № 8, приложение № 2. 

 

3. Организовать ознакомление педагогических работников с дорожной картой по 

реализации Положения о системе наставничества педагогических работников в МАДОУ 

детский сад № 8, срок до 15.04.2022г.,  

     ответственный – Гатауллина В.С., и.о.заместителя заведующего по ВОР. 

 

4. Заслушать отчёт о промежуточных результатах выполнения дорожной карты на 

заседании 

     Педагогического совета, 

     ответственный – Гатауллина В.С.., и.о.заместителя заведующего по ВОР. 

 

5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

 

 

Заведующий МАДОУ детский сад № 8                                Е.В.Позолотина 


